АДМИНИСТРАЦИЯ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.09.2023                                                                                                     № 80

Об отмене постановления № 27 от 03.03.2021 года "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сабиновского сельского поселения (в ред. постановления от 07.12.2022 г. № 129) "

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовой базы администрации Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области в соответствии с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение главного правового управления Правительства Ивановской области № 1578 от 04.08.2023 администрация Сабиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 27 от 03.03.2021 года "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сабиновского сельского поселения (в ред. постановления от 07.12.2022 г. № 129)" считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сабиновского сельского поселения                         Н. А. Олеськив